33. RELIEF FROM PAYMENT -OF SCUTAGE AND OTHER
MarTERS, 1314.

Rex collectoribus Scutagii de Exercitu Scot., saltm—
Cum t're et ten. que fuerunt Laderane (unius soror. et
heredum Petri de Brus dudum defuncti, qui de patre nro
tenuit in cap., quam Johes de Bella Aqua defunctus duxerat
in uxem,) ab 18 Aug. 29 Ei (quo die t’re et ten. p'dca,
p mortem ejusdem Johis, qui ea tenuit p legem Angliz,
ratione prolis int’ eum et pfatam Laderana surcitati, in
manu ipius patris nri capta fuerunt), usque 27 Dec. 4 E ii.
(quo die cepimus homagium dil. et fid. nri Nichi de
Stapelton, de proparte ipsi contingente de omnibus tris et
ten. que id. Johes sic tenuit, et eid Nicho propartem red-
didimus,) in manu ipius p’ris nri et nra extiterunt. Vob.
mandamus qd demande quam facilis eid. Nicho in tris et
ten. Laderane, et que id Johes sic tenuit p legem Angliz
. ... pro scutagio ad opus nrm pro exercitibus pdcis
sup’sedeatis ; et districoem sine dilone relaxetis eidem.
T. Rege apud Clipston p'mo die Novemb.—Rot. Maresc.
8 E. wu., m. 5 dors, Palgrave Writs.

34. FORFEITURE AFTER THE AFFAIR OF BOROUGHBRIDGE,
1322.

Nichus de Stapelton de com. Ebor, qui se reddidit, &c.
finem fecit p. duo milia marcarum, et invenit manucaptores
Johem de Stapelton, Johem de Crumbwell, Georgium
Salvayn, et Rob’tum de Colvill, de com Ebor, Johem Darcy
le Nevou de Com. Lincoln, et Johem de Caunton de com.

c 2
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Norhumbr, qui manuceperunt dem Nichum de gestu suo
sub pena duorum miliu marcarum. Et idem Nichus, pro re-
cognicoe transgressionis p’dce, obligat se et her. suos et omes
t'ras et ten. sua, dno R. in duobus doliis vini, solvend R. et
her. suis singulis annis ad scacc’ia sua Sci. Michis et
Pasche p. equales porcoes imppm, et faciet inde scriptum
suum ut supra q*mcito, &c.—Palgrave’s Writs, App. vol.
ii. p. 203.
SECURITY FOR PAYMENT oF FINE.

Rex commisit Walto de Kilvyngton custodiam man’iorum
de Kirkeby, Fletham, Stapelton, Dighton, Crethorn, Wath,
Brampton, Holmes, Southbrune et Tybethorp et quasdam
t'ras et ten. in Escrick et Kirkeby Undercnoll cum ptin in
com. Ebor.—Abb. Rot. orig. 17 E.-ii.

35. RoGer DE BuRrTON, TENANT OF THE DEMESNE AT
CarvuTON, 1303.

Rogerus de Burton filius Rogeri est heres dicti Rogeri
defuncti propinquior, et fuit ad festum Translationis Sci
Benedicti Abb. triginta sex annorum.

Dictus Rogerus tenuit in dnico suo ut de feodo, de Nicholao
filio Milonis de Stapelton, consanguineo et altero heredum
Laderan® (qua fuit uxor Johannis de Bella Aqua, dudum
defuncti, qui de domino Rege tenuit in Capite), et in custodia
ipsius Regis existente, tres acras et dimidiam prati in
villa de Karleton. Dictus Rogerus die quo obiit tenuit de
Auchero filio Henrici et Johanna uxore ejus (altera heredum
preedict Laderana), tres acras et dim. prati in pradicta
villa. Et Rogerus filius p’dci dni Rogeri est hares ejus
propinquior, et est @tatis quadraginta annorum.—Esch. 31,
E. 1 no. 9. Calend. Geneal, p. 638.

36. ParpoN oF Roger DE BURTON, EXHIBITING BURTON’S
Estate AT CarLTON, 1335.

Rex omnibus, &c. Quia per inquisicoem per Will. de
Clapham Esc. Ebor, Northumb et Westm., (constat quod)
Petrus de Brus tertius, quondam dns manerii de Carleton
in Balne (qui de dono Hen. quondam Regis Angl. avi mei
tenuit in cap.), in anno 1265 per cartam suam dedit et
concessit Johi de Burton tunc militi, unum messuagium,
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67 tofta, 18 bovat et quatuor acras terr., 442 acras terr.
qua tunc fuerunt de vasto manerii, 7 acras prati et 8 acras
pasturz, reddendo sex denarios vel unum par calcarium
deauratorum. Et post mortem pdci Johis, Rogus de
Burton (i.), frater et heres, ingressus fuit ; et post mortem
ejusdem Rogi, Rogerus (ii.) il et heres ingressus est, et post
mortem Rogi fil Rogi, Rogerus de Burton mil (jii.), qui nunc
est, fil et her, et ea tenuit nostra licentia, seu progenitorum
nostrorum ; nos, consideracoem habentes p. finem quem idem
Rogerus de Burton, qui nunc est, fecit nobiscut, perdo-
navimus transgressiones in hac parte factas, &c. T. Rege
apud Karl. xii. die Jul.—Endorsed—per finem viginti solido-
rum.— Fines, 9 E. iii. Calend. Geeneal, p. 638.

387. SETTLEMENT OF SIR NicHoLAS’ EsTaTE, 1338.

Finalis Concordia—Inter Nichum de Stapelton chivaler
quer. et Willm de Brume clericum et Will. de Farnham,
De maniis de Dalton Michel, Stapelton super Tese, Fletham,
Wath in Rydale, Kyrkeby Fletham, et de quarta parte
manii de Austwyk, et de . . . messuagiis, viginti et tribus
bov. tre, octodecim acris prati, et tribus solidatis redditus,
in manio Langton sup. Swale, Muscotes, Slyngeshy, Wigthorp,
TFhorp d’Arche, et Tyverington, &c. Et per eam (con-
cordiam) idem Wills et Wills concesserunt p’dco Nicho p’dca
mania et quartam partem et ten. cu ptin, hend, tota vita
ipius Nichi. Et post decessum ipius Nichi p’dem man. de
Dalton Michel integre remanebit Miloni fil ejusdem Nichi et
Isabellze ux. ejus, et hered ipsorum Milonis et Isabella. Et
p'dca man. de Stapelton, Fletham, Wath, Kyrkby, Fletham
et p’'dca quarta pars, integre remanebunt pdcis Miloni et
Isabelle et her ipsius Milonis, et per defectum, rectis
her pdci Nichi. Et pdca mescuagia, tre, p’tin et redditus,
integre remanebunt pdco Miloni et her. de corpore procreat,
et p. defectum, certis her. p’dci Nichi.— Fines, Ebor,
12 E. iii. no. 83.

38. SuMMONS AS A BARON T0 PaARrLT., 1342.—Printed
wm Dugdale’s Summonitiones.

39. INq. Posr Mortem, 17 E. iii, 1343.
Very much worn, and almost illegible.
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40. SiIR MiLes or HaTHELSAY—PAyYs RELIEF FoR ONE-
Eigare ParrT or Barony, 1348.

De term. Hill. a° 21 E. iii. Milo filius et heres Nicholai
Stapylton dat Regi xvli. vs. vid. ob. pro relevio suo pro
man. de Carleton, villa de Southbrune, et duob. bov. tre in
Tybthorp in com. Ebor.,, et quadam chacea vocat. Kent-
mere in com. Westm, q. dcus Nichus tenuit de Rege in cap.
per descensum hereditarium post morte Milonis de Stapilton
avi ipsius Milonis, tanquam octavam partemn hereditatis q.
fuit Petri de Bruys, scilicet octavam partem unius Baronie,
que quidem octava pars hereditatis, scil. med. hered. g. fuit
Laderane un. fil. et hered. dci Petri de Bruys, descendebat
dco Miloni avo, ut de jure Sibillz ux. sus, primo genite filiar.
et her. ipsius Laderane.—Harl. MS. 34, p. 164.

41. CoMPLAINT OF THE TENANTS AT CaRLTON, 1359.

Rex omibus ballivis et fid. suis &c.—Sciatis qd. div.
debata et dissensiones int’. dil. et fid. nrm Wm. de Ayremyn
et quosdam alios tenentes nros de Carleton, et dil. et fid.
urm Milonem de Stapelton de Hathelsaye, sup’ quib. vastis
in ead villa de Carleton, ac sup. quib. al. injuriis eisd. Willo
et tenentibus nris p. p’dem Milonem fcis, coram nob. et
consilio nro pendeant discuciend. Ydemq. Wills et ten. nri
metuant sibi tam de corporibus q*m de bonis et rebus suis,
dampnum posse evenire. Nos, securitatem suam volentes, sus-
cepim. ipsos ac bona et res suas quascunque in protectoem
et defensionem nras speciales. Et ideo vob mandamus, qd.
eisdem Willo et tenent. nris p’dcis, in corp. vel in bonis aut
rebus suis injuriam, molestiam, dampnu, aut gravanien non
inferatis ; nec quantum in vob. est, ab aliis inferri permit-
tatis. Et si quid eis dampnum fuerit, eis sine diloue debite
corrigi et emendari fac. In cujus rei &c. per unum annum
duraturum. T. Rege apud Westm ij. die Junii—p. consilium.
Rot. Pat. 33 E. iii.,, m. 28.

42. INPRINGEMENT OF RIGHTS BY THE QUEEN’S AGENTS, -
1364.

Rex dil. et fid. suis Willo de Skippwyth &c, saltm. Ex
parte dil. et fid. nri Milonis de Stapelton de Hathelseye nob.
est ostensum, qd. licet ipse dns man. de Carleton existat,
ipseque et ommnes antecessores sui habuerunt medietatem
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aqua de Ayr infra d’'minium manerii, usq. ad filam ejusd.
aque, a temp. cujus contrarii memoria non existit,—
Ministri tamen Phe Regine Angl. consortis nre. carlssune de
Snayth, ipsum Milonem. quominus proficua aque illius p'cip’e
et here possit, jam de novo impedierunt et adhuc impediunt,
in ipsius Mlloms grave dampnu et exheredacois periculum
manifestum, sup’ quo mnob. supplicavit sibi remedium
adhibere.—Nos volentes in hac parte fieri qd. est justum,
assignamus vos tres et duos vestrum, ad inquirend. p sacrm
tam militum quam alior. probor. et leg. hoim de com. p'dco,
majorem notitiam p'missorum, p quos rei veritas melius sciri
poterit. In cuj. rei &c. T Rege apud Westm. xxviij. die
Januar.—Rot. Pat. 38 E. iii., m. 48, dors.